　　　　年　　　　月　　　　日
学生支援センター長　殿
	団体名
	

	顧問名
	印

	責任者名
	印


学　内　ボ　ラ　ン　テ　ィ　ア　活　動　届
下記のとおり学外にて課外活動をいたしますのでお届けします。
記
	名称
	

	日時
	

	開催場所
	

	主催者
	

	参加人数
	名（裏面「参加者名簿」参照）
	顧問の参加
	有　・　無

	実施内容
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


※注意事項：終了後は必ず学内ボランティア活動報告書を提出すること

　提出期限：７日前まで（厳守）

	センター長
	
	
	受　付　印

	
	
	
	

	学生課長
	課長補佐
	主任
	

	
	
	
	


参　加　者　名　簿
	No.
	役職名
	学科学年
	氏　　名
	No.
	役職名
	学科学年
	氏　　名

	1
	
	
	
	26
	
	
	

	2
	
	
	
	27
	
	
	

	3
	
	
	
	28
	
	
	

	4
	
	
	
	29
	
	
	

	5
	
	
	
	30
	
	
	

	6
	
	
	
	31
	
	
	

	7
	
	
	
	32
	
	
	

	8
	
	
	
	33
	
	
	

	9
	
	
	
	34
	
	
	

	10
	
	
	
	35
	
	
	

	11
	
	
	
	36
	
	
	

	12
	
	
	
	37
	
	
	

	13
	
	
	
	38
	
	
	

	14
	
	
	
	39
	
	
	

	15
	
	
	
	40
	
	
	

	16
	
	
	
	41
	
	
	

	17
	
	
	
	42
	
	
	

	18
	
	
	
	43
	
	
	

	19
	
	
	
	44
	
	
	

	20
	
	
	
	45
	
	
	

	21
	
	
	
	46
	
	
	

	22
	
	
	
	47
	
	
	

	23
	
	
	
	48
	
	
	

	24
	
	
	
	49
	
	
	

	25
	
	
	
	50
	
	
	


1 本学の学生のみ記入すること

2 クラブ員名簿を添付する場合は、こちらの用紙は必要ありません
